
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. ** Naše dosavadní prodejní cena.

Jídelní stůl, bílá barva s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 140/75/80 cm, místo 6.249,-* 3.999,- 
židle, potah se vzhledem kůže, konstrukce 
s práškovým nátěrem, Š/V/H: cca 95/58/41 cm, 
místo 2.249,-* 999,- regál, MDF s vysoce 
lesklým lakem, chromové sloupky, 
Š/V/H: cca 156/155/35 cm, místo 9.990,-* 5.999,- 
(22390157/01,07580009/01,28900064/04-05)

9.990,-*

5.999,-
Regál

-55%

2.249,-*

999,-
 Židle

6.249,-*

3.999,-
 Jídelní stůl

-36%

DÁRKOVÁ AKCE
V CARRYHOME PRAHA-STODŮLKY

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

Dálniční známka na rok 2014, 
dálniční známka je platná na 
kalendářní rok 2014 pro dvoustopá 
motorová vozidla nebo jízdní 
soupravy s celkovou hmotností do 
3,5t. (90150125)

Tablet 8“ Element8V2, operační systém: 
Android 4.1 Jelly Bean, paměť: 8 GB/ Ram: 
1 GB (3D akcelerace), Micro SDHC, Wi-Fi, 
MP3, HDMI, USB (38830012/01)

Mobil Galaxy S4 Mini Black,
GT i9195, displej: 4,3“, rozlišení: 540 
x 960 (qHD), paměť 8/16 GB, operační 
systém: Android Jelly Bean 4.2.2, Mikro 
SIM, Wi-Fi, USB, 8 MPIX, GPS
(38830015/01)

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

GT i9195, displej: 4,3“, rozlišení: 540 
x 960 (qHD), paměť 8/16 GB, operační 
systém: Android Jelly Bean 4.2.2, Mikro 

smart fortwo passion, 52 kW/999 cm3, rám tridion, 
9paprskové lité disky, klimatizace, rádio, automatická 
převodovka (34230001)

TV 3D LED / 47LA691S, úhlopříčka 120 cm, Full HD 1920 x 1080, Smart TV, 
3x HDMI, 3x USB, 1x SCART, WI-FI, HD DVB-T/C, 400 Hz, nahrávání na USB, 
3D brýle a pohybový ovladač Magic Motion (38830016/01)

Digitální fotoaparát SZ 15, 
CCD 16 Mpx, 3“ LCD monitor, 
24x optický širokoúhlý zoom, 
USB, HD video, ISO 100-1 600, 
SD, SDHC, SDXC, 14 scénických 
režimů, duální stabilizace 
obrazu, interní paměť 38 MB 
(38830013/01-02)

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz

PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 

OD 7.500,- DO 19.499,-

NEBO: POUKAZ 

V HODNOTĚ 

1.250,- NA VÁŠ 

PŘÍŠTÍ NÁKUP
XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

OD 7.500,- OD 7.500,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ

1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 

NEBO:
V HODNOTĚ

1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 
PŘÍŠTÍ 
1.250,- 

OD 7.500,- 

NEBO:
V HODNOTĚ

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.2501.2501.2501.2501.2501.2501.250,-,-,-,-1.250,-1.2501.250,-1.2501.250,-1.250
v hodnotě
v hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

1.250,-
v hodnotě

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz

PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 

OD 19.500,- DO 34.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
3.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

OD 19.500,- 19.500,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 

NEBO:
V HODNOTĚ
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 
PŘÍŠTÍ 
3.000,- 

NEBO:
V HODNOTĚXXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.0003.0003.0003.0003.0003.0003.000,-,-,-,-3.000,-3.0003.000,-3.0003.000,-3.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

3.000,-
v hodnotě

Mobil Galaxy S4 Mini Black,
GT i9195, displej: 4,3“, rozlišení: 540 
x 960 (qHD), paměť 8/16 GB, operační 
systém: Android Jelly Bean 4.2.2, Mikro 
SIM, Wi-Fi, USB, 8 MPIX, GPS
(38830015/01)

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 100.000,- DO 199.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
15.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

100.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 

NEBO:
V HODNOTĚ
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 
PŘÍŠTÍ 
15.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.00015.00015.00015.00015.00015.00015.000,-,-,-,-15.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.00015.000,-15.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

15.000,-
v hodnotě

  
XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz

PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 35.000,- DO 69.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
5.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

35.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 

NEBO:
V HODNOTĚ
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 
PŘÍŠTÍ 
5.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.0005.0005.0005.0005.0005.0005.000,-,-,-,-5.000,-5.0005.000,-5.0005.000,-5.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

5.000,-
v hodnotě

XXXL DÁREK! 1)
K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚNAD 1.000.000,-

SMART
FORTWO PASSION

XXXL DÁREK! 1)
K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ OD 200.000,- DO 999.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
25.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

200.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě NEBO:

V HODNOTĚ
25.000,- 
PŘÍŠTÍ 
25.000,- 
PŘÍŠTÍ 
25.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.00025.00025.00025.00025.00025.00025.000,-,-,-,-25.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.00025.000,-25.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

25.000,-
v hodnotě

1) Platí na vybrané produkty ze sortimentu XXXLutz, mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky a výrobky značek now! by hülsta, Team 7 a Tempur, 
Natuzzi a Joop!. Po uplatnění nároku na dárek nemohou být poskytnuty žádné další slevy. Na jednu osobu a jeden nákup je možný pouze jeden dárek. Dárek nelze vyplatit v hotovosti, je možné však namísto věcného dárku 
vystavit poukázku na Váš příští nákup v obchodním domě XXXLutz v hodnotách uváděných v prospektu. Dárek obdrží zákazník teprve po složení zálohy ve výši 50 % hodnoty nákupu. Akce platí pro nákupy uskutečněné od 
5.11. do 08.12.2013. Pořadatel si vyhrazuje právo měnit provedení dárku. Úplné znění podmínek naleznete na www.xxxlutz.cz nebo v domě nábytku XXXLutz.

USB, HD video, ISO 100-1 600, 
SD, SDHC, SDXC, 14 scénických Digitální kamera Outdoor HD HERO3, Full HD rozlišení 

1920 x 1080 bodů, WIFI,  LI-ION baterie, dálkové ovládání, 
USB, Micro SDHC, HDMI, voděodolná do 60 m/úhel záběru 
170° (38830014/01)

XXXL DÁREK!1)

K mnoha výrobkům XXXLutz
PŘI NÁKUPU V HODNOTĚ 
OD 70.000,- DO 99.999,-

NEBO: POUKAZ 
V HODNOTĚ 
10.000,- NA VÁŠ 
PŘÍŠTÍ NÁKUP

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

 70.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 

NEBO:
V HODNOTĚ
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 
PŘÍŠTÍ 
10.000,- 

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.00010.00010.00010.00010.00010.00010.000,-,-,-,-10.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.00010.000,-10.000
v hodnotěv hodnotě

XXXL DÁRKOVÝ POUKAZ

10.000,-
v hodnotě



02

O11-3-b

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže/tkanina, vč. 3 ledvinových polštářků, rozkládací  
funkce a výklopného úložného prostoru, Š/V/H: cca 277/84/97-173 cm, plocha lůžka  
cca 130/210 cm, za individuální cenu také s jinými potahy, místo 24.999,-* 14.999,- (22200099/01)

Obývací stěna, v barevném provedení alpská bílá/bílá s vysokým leskem, Š/V/H: cca 265/186/44 cm,  
místo 12.499,-* 7.999,- LED osvětlení, vč. dálkového ovládání a přepínače barev, místo 2.499,-* 
1.899,- (18030184/01-02)

barevné varianty 
osvětlení

vč.  

osvětlení 

skleněných 

polic

19.999,-*

13.999,-
Sedací souprava

9.999,-*

6.999,-
Sideboard

3.124,-*

2.299,-
Zrcadlo

4.374,-*

2.499,-
Konferenční stolek

Rozkládací pohovka, potah z mikrovlákna, Š/V/H: cca 233/85/97 cm, plocha lůžka cca 195/140 cm, 
za individuální cenu také s jinými potahy, místo 16.249,-* 9.999,- (28800070/01)

14.999,-*

9.999,-
Sedací souprava

Obývací stěna, dekor pinie/canyonwhite, vč. osvětlení, Š/V/H: cca 296/195/50 cm, 
místo 22.499,-* 14.999,- (14180031/01)

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže v provedení vintage/hnědá barva, 
Š/V/H: cca 180/77/92 cm, místo 4.999,-* 2.999,- (03170018/01)

rozkládací

rozkládací

rozkládací

rozkládací

19.999,-* 

13.999,-
 Obývací stěna

-30%

12.499,-*

7.999,-
Obývací stěna

22.499,-*

14.999,-
Obývací stěna

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže/tkanina, otoman v levé nebo pravé variantě,  
Š/V/H: cca 245/80/175 cm, plocha lůžka cca 120/205 cm, místo 14.999,-* 9.999,- (26310071/01)

4.999,-* 

2.999,-
 Rozkládací pohovka

-40%

16.249,-*

9.999,-
Rozkládací pohovka

TV křeslo, potah se vzhledem kůže, 
vč. taburetu, zatížení do cca 120 kg, 
Š/V/H: cca 70/105/81 cm, místo 6.249,-* 
3.999,- (23810198/01)

6.249,-* 

3.999,-
 TV křeslo

-36%

Sedací souprava , Š/V/H: cca 163/67/242 cm, zrcadlově obráceně a za individuální cenu také s jinými potahy, místo 19.999,-* 
13.999,- sideboard, Š/V/H: cca 213/90/42 cm, místo 9.999,-* 6.999,- konferenční stolek, Š/V/H: cca 120/43/75 cm, místo 4.374,-*  
2.499,- zrcadlo, Š/V/H: cca 213/52/22 cm, místo 3.124,-* 2.299,- obývací stěna, dekor dub antik/sklo, vč. osvětlení skleněných 
polic, Š/V/H: cca 350/211/58 cm, místo 19.999,-* 13.999,- (06870119/01-04,23000039/01,06)

vč.  

taburetu

24.999,-* 

14.999,-
 Sedací souprava

-40%



obývací pokoje, ložnice • 03

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. ** Naše dosavadní prodejní cena.

Palanda, masivní borovice, bílý vosk, vč. rolovacího roštu, žebříku, stolku, zásuvek  
a lavic, Š/V/H: cca 206/170/96 cm, matrace je k dostání za příplatek, místo 11.960,-* 
6.999,- čalouněné obklady stěn, Š/V/H: cca 85/30/15 cm, místo 1.230,-* 649,-  
sedák, Š/V/H: cca 85/58/8 cm, místo 1.530,-* 799,-  (26400019/01,10710002/01-02)

vč.  

rolovacího 

roštu, 

žebříku, 

stolku,  

zásuvek  

a lavic

1.230,-*

649,-
Čalouněné obklady stěn

1.530,-*

799,-
Sedák

11.960,-*

6.999,-
Palanda, plocha lůžka cca 90/200 cm

Postel se skluzavkou, masivní borovice, bílá voskovaná barva, 90/200 cm, vč. rolovacího roštu, 
žebříku, skluzavky a závěsu; matrace k dostání za příplatek, místo 5.713,-* 2.999,- (26400013/01)

vč.  

rolovacího 

roštu

vč.  

matrace  

s bonelovými 

pružinami

Lamelový rošt, rám z vrstveného 
dřeva, 13 lamel,  
cca 90/200 cm,  
místo 756,-* 399,-  
(04480422/01)

Skříň s posuvnými dveřmi,  
v dekoru dub sonoma/matná bílá 
barva, Š/V/H:  
cca 170/190/61 cm, místo 8.332,-* 
3.999,- (06870085/01)

8.332,-*

3.999,-
Skříň, Š/V/H: cca 170/190/61 cm

Futonová postel v bílé barvě s vysokým 
leskem/dekoru neopracovaný dub,  
vč. pružinové matrace a rolovacího roštu, 
plocha lůžka cca 140/200 cm, místo 9.448,-* 
4.999,- (03950229/05)

vč.  

rolovacího 

roštu  

a matrace

9.448,-*

4.999,-
Futonová postel,  
plocha lůžka cca 140/200 cm

Skříň s posuvnými dveřmi, 
alpská bílá barva/černá 
skleněná vložka, Š/V/H:  
cca 226/223/67 cm,  
místo 15.862,-* 8.999,- 
(03800861/01)

15.862,-*

8.999,-
Skříň, Š/V/H: cca 226/223/67 cm

Postel z masivního dřeva, jádrový buk, 90/200 cm,  
místo 6.666,-* 3.799,- cca 140/200 cm, místo 7.999,-* 
4.999,- cca 180/200 cm, místo 9.999,-* 6.999,- 
noční stolek, pozinkované hrany, Š/V/H: cca 39/39/35 cm, 
místo 3.732,-* 2.299,-  (26190016/01-04)

6.666,-*

3.799,-
Postel, 90/200 cm

Matrace s taštičkovými pružinami, 3zónová, 
letní/zimní strana, výška cca 18 cm, plocha 
lůžka cca 90/200 cm, místo 4.499,-* 2.499,- 
(28330048/01) průřez

5.713,-* 

2.999,-
Postel se skluzavkou, 

plocha lůžka  
cca 90/200 cm

-47%

Postel Boxspring, potah se vzhledem kůže/tkanina,  
vč. matrace s bonelovými pružinami a podložky na matraci, 
cca 140/200 cm, místo 17.952,-* 9.999,- (04480432/01)

-47%

756,-*

399,-
 Lamelový rošt

4.499,-*

2.499,-
Matrace s taštičkovými pružinami

vč.  

pružinové 

matrace  

a rolovacího 

roštu

7.665,-*

4.499,-
Skříň, Š/V/H: cca 135/200/60 cm

Skříň v dekoru neopracovaný dub/ 
alpská bílá, Š/V/H: cca 135/200/60 cm,  
k dostání v různých barvách a rozměrech  
za individuální cenu, místo 7.665,-* 4.499,- 
(17870388/04)

alpská bílá/ 
černá s vysokým leskem

dekor ořech/ 
černá s vysokým leskem

dekor buk canjon/ 
šedá s vysokým leskem

dekor dubového neopracovaného 
dřeva/alpská bílá

Barvy korpusů a předních stran

17.952,-* 

9.999,-
 Postel Boxspring,  
cca 140/200 cm

-44%



Carryhome najdete v obchodním domě XXXLutz!

Otevírací doba:
Po - Ne: 10.00 - 20.00 hod 

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 17.11.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství.  
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o.

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 
8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

XXXLutz Praha 
Nárožní 1390/4
158 00 Praha/Stodůlky
Tel.: 230 200 000
praha@xxxlutz.cz
www.xxxlutz.cz

www.xxxlutz.cz *Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
** Naše dosavadní prodejní cena.

O
11

-3
-b

0
4
O

b-
B
as

is

Otočná židle, potah se vzhledem 
kůže, područky, plynule výškově 
nastavitelná, zatížení  
do cca 120 kg, Š/V/H:  
cca 61/110-120/66 cm,  
místo 3.999,-* 1.799,-  
(29260004/01)

3.999,-*

1.799,-
Otočná židle

Psací stůl v provedení melamin, bílý lak s vysokým leskem, Š/V/H: cca 180/68/75 cm,  
místo 5.669,-* 2.499,- kontejner, Š/V/H: cca 47/64/45 cm, místo 3.536,-* 1.999,-  
otočná židle, potah se vzhledem kůže, chromovaný podstavec, plynule výškově  
nastavitelná, zatížení do cca 100 kg, Š/V/H: cca 66/84-96/52 cm, místo 3.162,-* 1.699,- 
(07310016/01,03,28820024/01)

rohový psací stůl

3.536,-*

1.999,-
Kontejner

5.669,-*

2.499,-
Psací stůl

Otočná židle, potah se vzhledem kůže, 
područky, chromovaný otočný kříž, 
plynule výškově nastavitelná, Š/V/H: 
cca 55/106-113/65 cm, místo 4.565,-* 
2.499,- (23810116/01)

4.565,-*

2.499,-
Otočná židle

Vyklápěcí botník, fialový lak/bílá barva,  
pro cca 15 párů obuvi, Š/V/H:  
cca 59/169/17 cm, místo 1.950,-* 899,- 
(10870050/21)

Jídelní stůl, 10mm 
bezpečnostní sklo/mléčné 
sklo/vysoký lesk,  
Š/V/H: cca 140/75/90 cm, 
místo 4.749,-* 2.499,-  
židle, potah se vzhledem 
kůže, chromovaný  
podstavec, Š/V/H:  
cca 43/98/56 cm,  
místo 1.874,-* 999,- 
(22390156/01, 
25400062/01-02)

1.874,-*

999,-
Židle

4.749,-*

2.499,-
Jídelní stůl

Komoda, v dekoru pinie a bílé barvě, 2dvéřová, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 80/105/40 cm, místo 5.799,-* 3.499,-  
komoda, 3dvéřová, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 120/105/40 cm,  
místo 7.199,-* 4.499,- lowboard, 2dvéřový, 1 zásuvka, Š/V/H: 
cca 150/40/45 cm, místo 5.599,-* 2.999,- (08870018/01-03)

7.199,-*

4.499,-
Komoda

5.799,-*

3.499,-
Komoda

Židle, potah se vzhledem kůže, podstavec s práškovým 
nátěrem, Š/V/H: cca 44/101/56 cm, místo 1.607,-* 799,- 
(02890005/01-02)

-53%

1.950,-*

899,-
 Vyklápěcí botník

-50%

1.607,-*

799,-
 Židle

Počítačový psací stůl, vč. kontejneru, lak s vysokým 
leskem v bílé/grafitové barvě, Š/V/H: cca 140/75/65 cm, 
místo 5.103,-* 2.999,- (10870294/01)

5.103,-*

2.999,-
Počítačový psací stůl

3.162,-* 

1.699,-
 Otočná židle

-46%

5.599,-*

2.999,-
Lowboard

Otočná židle, potah se vzhledem 
kůže v kombinaci černé a červené 
barvy, vč. područek, zatížení  
do cca 150 kg, Š/V/H:  
cca 62/112-121/63 cm,  
místo 2.999,-* 1.299,- 
(23810204/01)

Otočná židle, chromovaný  
podstavec, plynule výškově 
nastavitelná, Š/V/H:  
cca 62/90-98/57 cm,  
místo 2.468,-* 1.499,- 
(28820002/01)

2.468,-*

1.499,-
Otočná židle

2.999,-* 

1.299,-
 Otočná židle

-56%

Židle, potah se vzhledem 
kůže, opotřebovaný vzhled/
kartáčované rámy z ušlechtilé 
oceli, Š/V/H: cca 46/94/57 cm,  
místo 3.374,-* 1.999,-  
jídelní stůl, masivní dřevo, 
kartáčované/kovové rámy  
s lakem, Š/V/H:  
cca 180/80/90 cm,  
místo 14.999,-* 9.999,- 
(18770093/01,18770126/01)

3.374,-*

1.999,-
Židle

14.999,-*

9.999,-
Jídelní stůl


